
Człopa: Odwóz dzieci z Publicznego Przedszkola w Cz łopie w okresie od 1 

stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku.  

Numer ogłoszenia: 1553 - 2014; data zamieszczenia: 03.01.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w 

BZP: 510658 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Publiczne Gimnazjum w Człopie, pl. Zwycięstwa 6, 78-630 Człopa, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 0-67 259 15 01, faks 0-67 259-21 26. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Jednostka organizacyjna gminy. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Odwóz dzieci z Publicznego Przedszkola w Człopie w 

okresie od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku.. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest odwoŜenie dzieci autobusem z 

Przedszkola Publicznego w Człopie w dni nauki szkolnej w okresie od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 

roku. Ilościowy wykaz dzieci odwoŜonych z przedszkola do poszczególnych miejscowości określono w załączniku 

Nr 5 do SIWZ. OdwoŜenie dzieci odbywać się będzie na trasach: Człopa przedszkole - Trzebin - Drzonowo 

Wałeckie - Jaglice - Wołowe lasy - Mielęcin - Człopa oraz Człopa przedszkole - Przelewice - Pieczyska - Drzonowo 

- Człopa jeden raz dziennie (łącznie 58 km dziennie, 185 dni w okresie trwania zamówienia) ściśle wg rozkładu 

jazdy ustalonego przez Dyrektora Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II w Człopie. Wykonawcy zabrania się 

łączenia przewozów szkolnych z przewozem innych osób za wyjątkiem rodziców lub prawnych opiekunów dzieci 

dojeŜdŜających. Rozkład jazdy, wg którego będą świadczone usługi przewozowe, zostanie ustalony do potrzeb 

planu zajęć i nie będzie mógł być zmieniany bez uzgodnienia z Zamawiającym.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 60.10.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.01.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowo - Transportowe Zbigniew Tymecki, ul. Kopernika 1, 78-

630 Człopa, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 41666,67 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  37753,70 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 37753,70 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 50669,44 

• Waluta:  PLN. 
 


